МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДМИТРО – ТИТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
31.08.2022.  № 57

с. Дмитро-Титово

Об  утверждении списка на обеспечении

бесплатным двухразовым питанием

 детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей 1-4 классов

В соответствии с п. 16 ст. 2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом комитета администрации Кытмановского

района по образованию №4 от 09.01.2020 «Об установлении мер социальной поддержки по

предоставлению льготного (бесплатного) питания отдельным категориям учащихся

муниципальных общеобразовательных организаций Кытмановского района» на основании

заявления родителей (законных представителей),

приказываю:

1. Предоставить двухразовое питание следующим учащимся с ОВЗ с

01.09.2022г. (Приложение 1)

2. Предоставить бесплатное питание для детей 1-4 классов. (Приложение 2)

Директор Ю.М.Знобин

Ознакомлены Жданова Т.В.

Новосельцева Ж.Н.

Воробъёва Н.Н.

 Головизина Д.С.

Чехлань М.А.

 Гаськова Т.Ю.

Попова И.А..

		2023-04-26T10:40:12+0700
	Знобин Юрий Михайлович